A seguir, foi aberto o envelope de habilitação em que a documentação foi submetida à 
análise e rubrica dos presentes. Com relação ao subitem 5.2.5.1 do edital, o capital circulante líquido 
(ativo circulante diminuído do passivo circulante registrado no balanço patrimonial apresentado = R$ 
529.782,99 – quinhentos e vinte e nove mil, setecentos e oitenta e dois reais e noventa e nove 
centavos) atendeu ao estipulado no instrumento convocatório. Após as demais diligências que se 
fizeram necessárias, o Pregoeiro declarou habilitada a licitante, por ter atendido a todos os requisitos 
do edital. Ato contínuo, o Pregoeiro anunciou o resultado final tendo como vencedora a licitante CA